Fylkesmannen i Oppland

Adresseliste

Deres referanse Dato 14.01.2014
Var referanse 2013/5031-0 432.1 LAN

Saksbehandler Line Andersen, tIf. 61 26 60 71

Avdeling Miljgvernavdelingen

Innkalling til fgrste mate i referansegruppa for verneplanprosessen
for tidligere Hjerkinn skytefelt

Vi viser til forvarsel pa e-post 20. desember 2013 og kaller med dette inn til det farste matet |
referansegruppa for verneplanprosessen for tidligere Hjerkinn skytefelt:

Tid: Fredag 7. februar 2014, kl. 10.00 — 15.00
Sted: Toftemo turiststasjon, Dovre

Saksliste:
1. Godkjenning av innkalling
2. Kort referat fra matet i kontaktutvalget 6. februar, inkl. orientering om stortingsvedtak ifm.

behandlingen av statsbudsjettet for 2014 og om tilbakefaring av veger

3. Korte orienteringer om gvrige (plan)prosesser som bergrer skytefeltet

4. Ferdselsregime pa vegene og overvaking av ferdselen sommeren 2014

5. Hgringsinnspill til oppstartmeldingen

6. Kunnskapsinnhenting i 2014

7. Presentasjon av arbeidet med landbruksutredningen, v/ Ivar Lorentzen, Fylkesmannens
landbruksavdeling

8. Neste mgte

9. Eventuelt

Siden sist har Stortinget vedtatt & utsette endelig vedtak om Sngheimvegen til 2017. | perioden 2014-
2017 skal det strenge ferdselsregimet og bruk av skyttelbuss inn til Sngheim viderefgres, med
samtidig overvaking av og innhenting av kunnskap om trafikk og ferdselsutvikling i omradet.
Stortinget stadfestet ogséa at gvrige veger i omradet skal tilbakefares i trad med prosjektplanen for
naturrestaureringsarbeidet. Hele teksten finner dere i Prop 1 S (2013-2014) for
Miljgverndepartementet, side 243-245 (aktiv lenke til dokumentet).

Av hensyn til matservering ber vi om at eventuelt forfall meldes til undertegnede pa e-post
(line.andersen@fylkesmannen.no) eller telefon (61 26 60 71), helst innen onsdag 5. februar.

Vel matt!
Vebjgrn Knarrum e.f. Line Andersen
avdelingsdirektar radgiver

Etter vare rutiner er dette brevet godkjent og sendt uten underskrift.

Besgksadresse: Statens hus, Storgata 170, 2615 Lillehammer Postadresse: Postboks 987, 2626 Lillehammer
Telefon: 61 26 60 00 Telefaks: 61 26 61 67 E-post: fmoppost@fylkesmannen.no Org.nr: 970 350 934
www.fylkesmannen.no/oppland


http://www.regjeringen.no/pages/38490483/PDFS/PRP201320140001_MDDDDPDFS.pdf
http://www.regjeringen.no/pages/38490483/PDFS/PRP201320140001_MDDDDPDFS.pdf
mailto:line.andersen@fylkesmannen.no

Vedlegg:

1. Oppsummering av hgringsinnspill til melding om oppstart av verneplanarbeid for tidligere
Hjerkinn skytefelt
2. Alle hgringsinnspillene i sin helhet, inkl. et innspill fra Fuglehundklubbenes forening mottatt
21. desember 2013

Adresseliste

Kari Svendsgard
Bjern Rangbru

Tommy Sgnsterud
Jan Erik Reiten
Erland Lgkken
Brynjar Berge
Sverre Lgvaas

Marit Svanborg
Martin Ekre Hjerkind
Line Stabell Selvaag
Hans Ngrstebg
Bernhard Svendsgard
Trond Berger

Endre Amundgard

Kopi til:

Ole Morten Fossli
Odd Erik Martinsen
Trond Stensby
Lars Barve

Ivar Lorentzen

Marit Vorkinn
Kolbjgrn Hoff

kari.svendsgard@fjellstyrene.no
fmstbra@fylkesmannen.no

tommy.sonsterud@fjellstyrene.no
jan.reiten@dntoslo.no

eloekken@online.no

brynjar60@hotmail.no
advokat@teknobyen.no
marit.svanborg@lesja.kommune.no
martin.ekre@hjerkinn.no
Line.Stabell.Selvaag@forsvarsbygg.no
hans@norstebo.net
bernhard.svendsgard@dovre.kommune.no

trond.berger@statskog.no
endreamu@online.no

oppland@fnf-nett.no
odd.erik.martinsen@forsvarsbygg.no
trond.stensby@lesja.kommune.no

fmoplbo@fylkesmannen.no

Dovre fiellstyre

Villreinnemnda for Snghetta og
Knutshg

Lesja fiellstyre

DNT Oslo og omegn

Snghetta villreinutvalg

Forum for natur og friluftsliv
Bevar Dovrefjell mellom istidene
Lesja kommune

for reiselivsbedriftene pa Dovrefjell
Forsvarsbygg

Grisungen sameige

Dovre kommune

Statskog

Jora beitelag

Forum for natur og friluftsliv
Forsvarsbygg

Prosjektleder, regional plan for
Dovrefjell

Sekretariatet for Dovrefjell
nasjonalparkstyre
Landbruksavdelingen, her
Miljgvernavdelingen, her
Miljgvernavdelingen, her
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